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vtz 2562
a Juil 30 Anuwu 2562
Raliaak] Ry, LTy
Juehn-aauniwdiieisun(01-695-2-24353-5) 11012001
Juehn-aauniwd/iieisun(01-695-2-27948-3) 11012001
Fuehn-aauniweiiei5un(020027332640) 11012001
Juehn-eauniweiieisun(831-0-04188-8) 11012001
[udn-15:31(300000726103) 11012002
[udn-15:31(831-2-02121-3) 11012002
anniiiSudu 11041000
[uaneiiayd 12045000
[uSurhandvn o fidw 21040001
WuSushndszAudyan 21040008
[WuSudhndseiudsan 21040013
Jufudhnidusedudania 21040014
Juiushndunulan aasegioumuam 21040016
FuSushndus enenuundau 21040099
Sufiniiayd 21061000
NURLEN 31000000
HUNUFI T URZ AN 32000000
milsuSeunaziiau 41100001
MBtihsavind 41100002
miihy 41100003
N3 TUNBLBU 41100005
esyaidvafufuluesugneamsuoan 41210004
fsyidsAuAumInuaneand 41210007
mssmionia Tse dadanulszmendaurudaniemslasan 41210012
mssmmionApfunzdouwndiaed 41210029
mssmionApfumsdsznaufemaiufudeinds 41210033
fsTILiundu 41219999
adSunaiadyan 41220010
fnuFudu o 41229999
enlusugnadszneumsindmmsuiamsidudua nodessnw 41230003
alusuanedadanuidmmhsemmiesnuiinzanonsluas niakuila de 41230004
fuiiu 200 MINNGAS
eluauanalvidemaaensu 41230006
elusugnafisfunsaiuaneIas 41230007
aaniiy 41300003
anouuuulan 41500004

1aiia
565,427.47
678,164.22
853,254.07
3,120,017.37
3,107,831.80
2,667,121.38
140,400.00

311,050.00

Wi : 1/2

1n6a

4,592.51
296,925.00
11,006.00
68,885.00
565,427.47
87,500.00
3,000.00
2,104,936.57
7,663,491.94
1,083,305.70
69,844.12
80,161.00
50,413.00
291.00
1,230.00
80.00

530.00
1,020.00
10.00
13,855.00
1,440.00
47,650.00
500.00
2,000.00
320.00
60,473.47

187,500.00
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e ldidanindun 41599999
miBuazAssionsnuudilazioiRou 42100001
MBYRANRNMIN W. 5.1, FAUALNUY 42100002
MBYRANRNAIN W.3.0. Taa139e 16 42100004
MB5INAANL 42100005
AMBRITWAER 42100007
AMNAVIANLLT 42100012
meaviandlasidon 42100013
msssuionsanziisudniuazidnssumny szaanguaneficu 42100015
esssuionazan e 42100017
Juaanuuin 1 swmduduiumsannduaniinazamsfemelawdonyia 43100002
Buaanuuszuinnlssadianzinnnnansusinnmidnasewiosdiu 44100001
qUnANN 51100000
[Hwdeu (Bhomaidied) 52100000
[Hwdeu (thodszdn) 52200000
AABLLNU 53100000
enldmon 53200000
R 53300000
sl 53400000
it 54100000
eiiduuazdneas 54200000
ST 56100000

N

Laiia

3,854,732.00
1,215,540.00
7,287,435.00
476,850.00
2,324,011.95
881,882.68
167,038.90
101,590.00
10,445,487.69
1,180,000.00
39,377,834.53

Wi : 2/2

1360
51,694.00
418,833.07
6,676,939.12
1,215,688.22
34,749.17
1,876,599.43
69,055.02
16,441.72
565,934.00
1,880.00
12,814,633.00

3,229,000.00

39,377,834.53
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autiadaativ 8N niigyd IR

Uaznams RuaanuuIzyian 7MW hnduat RN S N

(1) Uszass/ianzia (un) (um) () LABUUTINATIUAT
12,119,639.91 |waaunan 11,407,923.22

MNUFU (Maneua 1) -

1,186,000.00 0.00 1,186,000.00 1,283,723.82 | vinnam#ensg 41100000 51,830.00
103,500.00 0.00 103,500.00 68,926.00 |wmnamsIsian aUsu wazlusuana 41200000 15,300.00
120,000.00 0.00 120,000.00 60,473.47 wnae ldanniweu 41300000 0.00
50,500.00 0.00 50,500.00 239,194.00 wwnatw ldidainda 41500000 0.00
15,640,000.00 0.00 15,640,000.00 10,876,119.75 |visnamEiaass 42100000 1,320,347.51
17,200,000.00 0.00 17,200,000.00 12,814,633.00 wimnaiduaanuuiii 1 43100000 0.00
34,300,000.00 0.00 34,300,000.00 25,343,070.04 W 1,387,477.51
0.00 5,204,000.00 5,204,000.00 3,229,000.00 |mnnaiuaavuuszuianlsssad/ianzia 44100000 199,000.00
34,300,000.00 5,204,000.00 39,504,000.00 28,572,070.04 T 1,586,477.51
0.00 0.00 0.00 44,526.00 anwiliduin 11041000 0.00
0.00 0.00 0.00 1,507.56 |anuiim#tihseviosil 11043002 0.00
0.00 0.00 0.00 128,325.01 JuSurhnmiEvin o s 21040001 4,592.51
0.00 0.00 0.00 179,669.00 W[uSushnudseiusdyan 21040008 6,500.00
0.00 0.00 0.00 98,844.00 | \duSurhndseiiuian 21040013 11,006.00
0.00 0.00 0.00 1,224,612.74 [\Sudurhnenldawdu 21040015 149,971.03
0.00 0.00 0.00 1,094.65 1Fusushniunulasmaassgiauneu 21040016 0.00
0.00 0.00 0.00 81,376.00 1[3usurhndu 9 21040099 0.00
0.00 0.00 0.00 2,800.00 | [{uscaw 31000000 0.00
0.00 0.00 0.00 1,762,754.96 W 172,069.54
34,300,000.00 5,204,000.00 39,504,000.00 30,334,825.00 Twnuiy 1,758,547.05

e ulinnl]
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Uszanans
(un)

5,109,290.00
1,620,720.00
11,004,506.00
771,360.00
3,996,756.00
2,222,268.00
290,000.00
71,800.00
7,433,300.00
1,780,000.00
34,300,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

witatiu

Ruaanuuzyian
Uszass/ianzia (un)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30,000.00
5,174,000.00
0.00
5,204,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

et
(un)

5,109,290.00
1,620,720.00
11,004,506.00
771,360.00
3,996,756.00
2,222,268.00
290,000.00
101,800.00
12,607,300.00
1,780,000.00
39,504,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Tautszanm 2562 dzdudau dauou

hnduat

(vn)
3,854,732.00
1,215,540.00
7,287,435.00
476,850.00
2,324,011.95
881,882.68
167,038.90
101,590.00
10,445,487.69
1,180,000.00
27,934,568.22
184,926.00
448.00
90,520.00
124,738.08
263,503.00
87,838.00
1,224,612.74
81,376.00
844,118.56
626,000.00
3,528,080.38

N7

JUAAN
Pudau (Hhunaidiod)
Pudau (Hodsedn)
ANBLLN

i ldiman

AIFA

mmsIudlag

Rl EHiIt
MAGUILRzRIRR Y

HUAUUL

anuiliduin
anuiln Bt seviesi
LIV
Susurdhnaivin m A
PuSudhnszAuduan
Iuiurhnisziudaan
Fusudhnanldawdu
Susushndu o

HURTRAN

RUNURITDUIUREAN

T

Rt

sntid

51100000
52100000
52200000
53100000
53200000
53300000
53400000
54100000
54200000
56100000

11041000
11043002
21010000
21040001
21040008
21040013
21040015
21040099
31000000
32000000

wiin : 2/3

TWIURU

Weuilmindiuaia
501,106.00
135,060.00
817,105.00
9,300.00
104,346.00
25,084.00
18,197.63
0.00
199,000.00
0.00
1,809,198.63
126,400.00
0.00
0.00
56,213.30
21,865.00
11,006.00
149,971.03
0.00
0.00
0.00
365,455.33
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NBUFU-IFU

Tautszanm 2562 dzdudau dauou

witatiu M3
szmms Ruaanuuzyian et Wnduat
(1) Uszass/ianzia (un) (um) ()
34,300,000.00 5,204,000.00 39,504,000.00 31,462,648.60 FWTWIW
0.00 0.00 0.00 -1,127,823.60 TwIun (M) Nee
10,991,816.31 paaun 1

BHBLA.

- myFusune lduazawanldany awusaspaaandvssnomaiiu q iweSoufisufvsudszanauasinaanuus  la3u

wiin : 3/3

sntid TMWIURU
P Jd a & a
iauiliiaugia
2,174,653.96

-416,106.91
10,991,816.31
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e sssion adsu wayly

U

ey ldannnswdau

wnae ldidanda

NHIANBIARTT

ANANIUIHIRIUGILAYINR N
TENIUTIBFUITIONNNUY ST
Jaudszanm w.¢. 2562

AIFYRANANAN W. 5.1, AAUALNUY
MiFRaNANaIN W.5.0. Farsiro T
MBFINURNE

MBEFITWIER

ANNNANANILLS

ameavanidlasndon

asysiisnaanzidouiniuazifinysnau
Uszranguauiiau

asTsmiismiazan ldinaa

R UNNUNEL
lsz1an sznmns
B lsuSounaidu 900,000.00
ithgevied 90,000.00
misthy 46,000.00
INTNUNDUDU 150,000.00
FIMNHIANEFINT 1,186,000.00
assudosapAvlusugemsnean 500.00
oo ApAUM IAILANDIANT 10,000.00
mavmuionda T Aadumindsznaniounu 100.00
daudoms lawan
anssaniissAutunsdouwneiae 500.00
assaiivdufiumsdszneufismahdude 2,000.00
LR
fsysdundu o 0.00
mFudnssinlan) Mo mNun 2,000.00
amSunaiadyan 50,000.00
uFudu o 0.00
anlusugnadsznaumsddmIufianmaidu 37,000.00
BUATUADHVAN
Mlusuanadadwnudsmihsennmiesaui 0.00
FzaNNTIua% vieiuile deiiuiiiu 200
MTNHAT
alusugnaliideamaiansu 0.00
alusugnarfiunsaiuaueans 400.00
anlusunnadue 1,000.00
TNaMs3sTon d¥u uarluesugne 103,500.00
aamy 120,000.00
v e [dannnIngddu 120,000.00
anuuuBlan 50,000.00
ywlddaniadus 500.00
ey Iddanda 50,500.00
miduazassionsonudlazdoidon 500,000.00

10,000,000.00
2,000,000.00
100,000.00
2,090,000.00
100,000.00
50,000.00

700,000.00

0.00

fuass
232.00
977.00
208.00
50,413.00

51,830.00
0.00

0.00

20.00

160.00

0.00

0.00
0.00
0.00
20.00

15,100.00

0.00

0.00
0.00
0.00

15,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,214.83
693,323.08
207,876.85
0.00
222,356.77
21,285.98
0.00

136,290.00

0.00

v : 1/2

Suadafudszananis

-899,768.00
-89,023.00
-45,792.00

-99,587.00

-1,134,170.00

-500.00

-10,000.00

-80.00

-340.00

-2,000.00

0.00
-2,000.00
-50,000.00
20.00

-21,900.00

0.00

0.00
-400.00
-1,000.00

-88,200.00
-120,000.00

-120,000.00
-50,000.00
-500.00
-50,500.00
-460,785.17
-9,306,676.92
-1,792,123.15
-100,000.00
-1,867,643.23
-78,714.02
-50,000.00

-563,710.00

0.00
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UHIANBIARTT

wnaduaanuui 1y

szan

MiTaRIToU

TN BIARTT

Suaaruuih Ty Susuduiumsmusiun
wihiluazmsfacelowdanih

a o)
Twvnaduaanuuii i

FINTHINNA

azanamns
100,000.00

15,640,000.00
17,200,000.00

17,200,000.00
34,300,000.00

S
0.00

1,320,347.51
0.00

0.00
1,387,477.51

Wi : 2/2
Fuasaiudszanainis
-100,000.00

-14,319,652.49
-17,200,000.00

-17,200,000.00
-32,912,522.49
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paRAIMRaMNTIBNUSUIANT o Fufl 30 Anueu 2562
U RUHINTEHINNN
Tuilaatind Fuirhasuans
03/07/2562 30/06/2562

o o we e e & o
wn : l‘ﬂﬂ@'\EWIN" um‘luu’m’muuununma‘n

SUNMTFUINNINT Ine @ (i)
nuiitioyd 831-0-04188-8

um
3,187,234.40

UIUSU
(25,485.47)

W (25,485.47)

UIUTU

ui e
31/05/2562 10067465
25/06/2562 10067505
10/06/2562 10067478
21/06/2562 10067489
21/06/2562 10067490
21/06/2562 10067492
21/06/2562 10067493
21/06/2562 10067495

paanundaa g s Sufl 30 Saueu 2562

e

(320.00)
(7,200.00)
(4,418.32)

(400.00)
(3,780.34)
(8,618.69)

(14,186.70)

(2,807.51)

N

W398

(41,731.56)
3,120,017.37
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